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Yritys suunnittelee ja toteuttaa asiakkaille räätälöityjä valokuvaus- ja 
videokuvauspalveluita, verkkosivukokonaisuuksia sekä markkinointia. 

Asiakkaita: Mainostoimisto Kamua, Bo Lkv, Instrumentarium & Osuuskauppa 
Hämeenmaa.

Yrityksen ytimessä on erinomainen asiakaskokemus ja käyttäjälähtöisyys. 
Projektit suunnitellaan huolella yhdessä asiakkaan kanssa, sovittu 

aikataulu pitää ja lopputulos on haluttu.



Lähtötilanne analysoidaan ja kartoitetaan asiakkaan kanssa yhdessä. 
Tästä saadaan selville kohderyhmät, nykyiset toimintamallit, 
käytössä olevat resurssit, kehittämistarpeet sekä tavoitteet, 

joiden toteutumista seurataan vaihe vaiheelta.

Kehittämissuunnitelma sisältää kehittämiskohteen ja toteutettavien 
toimenpiteiden määrittelyn ja toteutussuunnitelman. 

Kehittämissuunnitelman avulla varmistetaan pitkäjänteinen sekä 
suunnitelmallinen toteutustapa projektin aikana ja sen jälkeen.

Tarvittaessa projektin suunnitteluun osallistetaan palvelun käyttäjiä 
mukaan, jolloin osataan huomioida loppukäyttäjien huomiot 

ja toiveet jo suunnitteluvaiheessa.

KUVAUS KEHITTÄMISUUNNITELMASTA
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1. UUSIEN NETTISIVUJEN TOTEUTUS JA VALOKUVAUS

Yritykselle luodaan uudet, näyttävät ja helppokäyttöiset nettisivut. Sivusto pitää esim. 

sisällään yrityksen-, tuotteiden- ja palveluiden esittelyn, referenssit sekä yhteystiedot 

(max. 10 sivua). Työ sisältää sivuston ulkoasun suunnittelun 

mukaillen yrityksen visuaalista ilmettä sekä teknisen toteutuksen Wordpress-

julkaisujärjestelmällä, jota on helppo itse päivittää. Sivujen päivittämiseen 

järjestetään koulutusta. Sivujen julkaisu asiakkaan osoittamalle palvelimelle. 

Yritykselle räätälöidään tarpeisiin sopiva valokuvauspaketti (40-50 kuvaa), joka 

voi sisältää kuvia henkilöstöstä, tiloista, palveluista tai tuotteista. 

Sisältää 3 kuvauspäivää, kuvausten suunnittelut, kuvaukset sovittuina ajankohtina, 

kuvien ammattimaisen jälkikäsittelyn sekä kuvien käyttöoikeuden. 

Kuvia hyödynnetään nettisivuilla sekä kuvia voi hyödyntää osana muuta markkinointia.

2. YRITYKSEN TARPEISIIN RÄÄTÄLÖITY VALOKUVAUSPAKETTI

Yritykselle räätälöidään tarpeisiin sopiva valokuvauspaketti/kuvapankki (90-100 kuvaa), 

joka voi sisältää kuvia henkilöstöstä, tiloista, palveluista tai tuotteista. 

Työ pitää sisällään 5 kuvauspäivää, kuvausten suunnittelut, 

kuvaukset sovittuina ajankohtina, kuvien ammattimaisen jälkikäsittelyn 

sekä kuvien käyttöoikeuden.

KÄYTÄNNÖN MYYNTI- JA MARKKINOINTITOIMENPITEET
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LAHDEN TIEDEPUISTO

Lahden Tiedepuisto on monipuolinen toimintaympäristö yrityksille 
ja korkeakoulutoimijoille, joka sijaitsee Niemenkadulla osana Niemen

 kampuskokonaisuutta.

Projektissa uudistettiin Tiedepuiston verkkosivut sekä kuvamaailma. 
Verkkosivuilla ja kuvissa haluttiin tuoda esille talossa toimivia tahoja, 

Tiedepuiston monipuolista palvelutarjontaa sekä uusia 
moderneja tilaratkaisuja.

Kiinteistö Oy Lahden Tiedepuisto
www.lahdentiedepuisto.fi

REFERENSSEJÄ
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https://www.lahdentiedepuisto.fi


REKLAMAATIOPALVELUITA AMMATTITAIDOLLA

Reklamaatiopalvelu on erikoistunut kuluttajansuojalakiin ja erityisesti 
käytetyn auton virhevastuuseen. 

Projekti sisälsi verkkosivut Wordpress-julkaisujärjestelmällä 
sekä valokuvauksen.

Projekti toteutettiin Lahden kaupungin yrityspalvelusetelin avulla
vuonna 2023.

Suomen Reklamaatiopalvelu Oy
www.reklamaatiopalvelu.fi
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https://www.reklamaatiopalvelu.fi


ASKEL ETEENPÄIN HYVINVOINNISSA - FOOTFYSIO 

Footfysio on podiatriseen fysioterapiaan erikoistunut yritys. Yhteistyö 
käynnistyi palvelusetelin avulla. Projekti sisälsi nettisivu-uudistuksen sekä 

yrityksen tuotteiden ja palveluiden kuvauksia.

“Sain vuoden 2020 palvelusetelin Lahden kaupungilta ja olin 
pitkään miettinyt yritykseni nettisivujen päivitystä. Löysin Akun palvelun-
tuottajien joukosta ja huomasin heti, että hänen tarjoamassaan paketissa 

kohtasivat omat tarpeeni ja hänen ammattitaitonsa.

Koko prosessi sujui Akun kanssa erinomaisesti, visuaalinen ilme 
nettisivuilla oli toivotunlainen ja Aku selvästi ymmärsi 

suunnitteluvaiheessa tarpeeni. Nettisivut ja samalla otetut mainoskuvat 
suunniteltiin ja toteutettiin hyvässä yhteistyössä ja myös 
palvelunostajalla oli mahdollisuutta vaikuttaa kuvauksiin.

Suosittelen lämpimästi Aku Mattilaa palveluntuottajaksi, sillä hänen 
visuaalinen näkemyksensä ja ammattitaitonsa tulivat hyvin prosessin 
aikana esiin. Käännyn jatkossakin Akun puoleen, kun tarvitsen hänen 

ammattitaitoaan ja yrityksensä palveluita prosessissa.“

Mikko Poutiainen, fysioterapeutti, yrittäjä
www.footfysio.fi
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https://footfysio.fi/


HYVÄT TARINAT JÄÄVÄT ELÄMÄÄN - REISSU RUOTI
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Yhteistyö lahtelaisen perheyritys Reissu Ruotin kanssa alkoi yrityksen 
nettisivujen uudistuksella, jossa haluttiin tuoda esille yrityksen hieno ja 

pitkä historia. Yhteistyö on jatkunut tiiviinä sisältäen nettisivujen 
ylläpitoa sekä markkinointimateriaalien tekoa.

“Akulla on erinomainen tieto siitä, mitä laadukkaiden, 
helppokäyttöisten ja visuaalisesti kiinnostavien sivujen tekeminen 
vaatii. Sovitusta aikataulusta pidettiin koko projektin ajan kiinni ja 
sivut saatiin auki jopa viikkoa ennen sovittua deadlinea. Olemme 

olleet hyvin tyytyväisiä osaamiseen ja mielellämme suosittelemme 
palvelua myös muille.”

Veli-Pekka Haikkola, Myyntipäällikkö, Reissu Ruoti
www.reissuruoti.fi

https://www.reissuruoti.fi/

